Media Sample & Laminator
Catalog Vol.9
サイングラフィックス総合カタログ
本カタログの見方
メディアのお取り扱いについて
・出力面に汚れ、埃、油分、皮脂等が付着した場合、出力品質に悪影響を及ぼしますのでご注意ください。
・印字条件によっては正常に印字できない場合があります。　（推奨：温度25度±5、湿度50%±10）
使用上の注意

200 50 500
250 50 500
350 50 500
PLB188263
B5 188×263
100 100 1,000
PLC188263
PLD188263
PLE188263
PLG188263
150 100 1,000
200 50 500
250 50 500
50 500350
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/袋 枚数/箱
PLB303426WP50 A3 303×426 100 50 250 PLB303426WP10 A3 303×426 100 10 250
PLB216303WP50 100 50 500 PLB216303WP10 100 10 500A4 216×303 A4 216×303
＊実用新案登録済（登録新案第3176977号）
PLB263370WP50 B4 263×370 100 50 250 PLB263370WP10 B4 263×370 100 10 250
PLB188263WP50 100 50 500 PLB188263WP10 100 10 500B5 188×263 B5 188×263
プロ仕様
プレミアム仕様
専門業者向けラミネートフィルム。
■プレミアム仕様

ィ
ル
ム
様々な機能を持ったパウチフィルムが新登場！
機能性パウチフィルムFunctional Pouch Film
＊その他規格サイズ以外のカードサイズなどもご用意しております。
パウチラミネートフィルムに機能を付加したフィルムです。
従来のラミネート加工と同じ工程で簡単に加工でき、糊漏れがありません。
パウチラミネートフィルムの糊（EVA層）は日本国産の高品質糊を使用しています。
透明度や平滑性は従来のパウチラミネートフィルムと変わりがありません。
●
●
●
●
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱
PLB303426KJ A3 303×426 100 100 500 PLB263370KJ B4 263×370 100 100 500
PLB216303KJ 100 100 1,000 PLB188263KJ 100 100 1,000A4 216×303 B5 188×263
抗菌フィルム
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱
PLB303426JD A3 303×426 100 100 500 PLB263370JD B4 263×370 100 100 500
PLB216303JD 100 100 1,000 PLB188263JD 100 100 1,000A4 216×303 B5 188×263
静電防止フィルム
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱
PLB303426UV A3 303×426 100 100 500 PLB263370UV B4 263×370 100 100 500
PLB216303UV 100 100 1,000 PLB188263UV 100 100 1,000A4 216×303 B5 188×263
UVカットフィルム
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱
PLB303426SB A3 303×426 100 100 500 PLB263370SB B4 263×370 100 100 500
PLB216303SB 100 100 1,000 PLB188263SB 100 100 1,000A4 216×303 B5 188×263
四辺圧着フィルム
大腸菌・ブドウ球菌の繁殖を99%以上抑制
従来製品と比べ静電気を約70%カット（当社比）
紫外線を95%以上カット、色あせなどから保護

ル
ム
光の反射を防ぎ、やわらかな仕上がりに
両面マットラミネートフィルムMatte Laminating Film
光の反射を防ぎ、文字や図柄が見えやすくなります。
サラッとした質感のため、柔らかく落ち着いた仕上がりになります。
フィルムの上から鉛筆やボールペンなどで書き込むことができます。
ラミネートフィルムの糊(EVA層)は国産の高品質のものを使用しています。
糊漏れによるラミネーターの汚れや角からの剥離などが起きにくくなっています。
●
●
●
●
●
品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱 品　番 サイズ 横×縦(ｍ ｍ） 厚み(μ） 枚数/冊 枚数/箱
PLB303426DM A3 303×426 100 100 500 PLB263370DM B4 263×370 100 100 500
PLB216303DM 100 100 1,000 PLB188263DM 100 100 1,000A4 216×303 B5 188×263
＊その他規格サイズ以外のカードサイズなどもご用意しております。
29
あらゆるサイズに対応可能なロールタイプのラミネートフィルム
ロールラミネートフィルムRoll Laminating Film
ロール状のため長尺サイズのラミネート加工が可能です。
大判サイズのラミネート加工にも幅広く対応しています。
ラミネートフィルムの糊(EVA層)は国産の高品質のものを使用しています。
剥離防止、糊漏れ防止仕様です。
ロール式専用ラミネーターでの加工になります。
●
●
●
●
●
＊その他規格サイズ以外もご用意しております。
品　番 厚み（μ） 規格（幅×巻長） 紙管径（mm） 入数/箱
LF-02-100 100
635mm×100M 58 2
1100mm×100M 76 2
LF-02-150 150 635mm×100M 58 2
LF-02-200 200
635mm×50M 58 2
1000mm×50M 76 2
LF-02-250 250 635mm×50M 76 2
Hot Pouch Laminating Film
ホットパウチラミネートフィルム ・ご注文時は在庫の確認をお願いいたします。
・記載のないサイズはお問い合わせください。
ホ